Senadores engajarem-se aos nossos projetos, independente de partido político ou 
religiosidade, neste que é um verdadeiro desafio de tornar o Brasil um país melhor, mais 
justo e viável para todas as classes sociais. 

RELAÇÃO DE VAGAS DE EMPREGO A SEREM GERADAS 

Sede Estadual da FES-GO -Federação do Elo Social Goiás, 116 (cento e dezesseis) 
funcionários. 

Sedes Regionais do Projeto Social do Cidadão: 34 (trinta e quatro) funcionários e cada 
uma das 22 (vinte e duas) sedes, total de 748 (setecentos e quarenta e oito) funcionários 
no estado de Goiás, conforme TLP (em anexo 

Sede do CSRP – Centro de Socialização, Ressocialização e Profissionalização – Elo 
Social irá gerar um total de 516 (quinhentos e dezesseis) empregos diretos e mais 1.000 
(mil) empregos indiretos. 

Além das vagas disponibilizadas acima, ainda temos as vagas flutuantes de Instrutores 
de Cursos Vivenciais, que deverão ser ministrados em todo Estado, com pagamentos 
de um salário-mínimo por 4 (quatro) aulas de 4 horas a serem ministradas um dia por